
Flexitech ED on universaalne lahendus, mida saab hõlpsasti 
paigaldada nii seinale kui ka lakke. Vajalikud piktogrammid on 
tootega kaasas ning vastavalt näidatavale suunale saab 
paigaldada sobiva piktogrammi.
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Kui kogu hoone mattub ootamatult pimedusse või 
täitub suitsuga, jääb ainsaks elupäästvaks teejuhiks 
hädavalgustus, mis suunab ja valgustab väljapääsutee 
hoonest välja. Eaton FlexiTechi tootesari ei ole pelgaalt 
valgustus, vaid nutikas ohutuslahendus – igapäevaselt 
võimalikult märkamatult taustal, kuid kriisiolukorras 
selgelt silmatorkav ja usaldusväärne.

Toote nimetus ja funktsionaalsus
Eaton FlexiTech on endatoiteline (self-contained) 
väljapääsuteede ja evakuatsiooni valgustite seeria, mis 
koosneb kahest tootest:

FlexiTech ED – evakuatsiooniteede sisemiselt 
valgustatud ohutusmärk  (Exit Sign, dual position)

FlexiTech SE – väljapääsuteede ja avatud alade 
valgusti 
(Safety Light for escape route and open area illumination)

FlexiTechi valgustid on loodud tagama hoones viibivate 
inimeste ohutut lahkumist hädaolukordades, nagu 
tulekahju või elektrikatkestus. FlexiTech ED tähistab 
väljapääsud ja lahkumisteede suuna, FlexiTech SE aga 
tagab lahkumistee piisava valgustatuse.

Kus on peamised kasutuskohad?
Asümmeetriline optika aitab tõhusalt valgustada 
lahkumisteid. Valikuline Lens SO sümmeetriline optika
sobib paremini avatud aladele ja seinapaigalduseks, 
näiteks trepikodadesse ning aitab samal ajal vähendada 
pimestamist.

Lai lisatarvikute valik võimaldab neid valgusteid 
paigaldada peaaegu kõikjale. Süvispaigalduskomplekti 
abil saab valgustid paigaldada lakke, krohvitud ja 
tellisseinte jaoks on saadaval eraldi süvispaigalduse 
karp. 
Lisaks on võimalik kasutada metallkatteid, traadist 
kaitsevõresid ja värvilisi raame ning tellimisel ka 
kohandatud piktogramme.

Eristuvus konkurentidest
FlexiTech sarja kõige olulisem uuendus on 
patenteeritud DUAL-süsteem, mis võimaldab sama 
valgustit paigaldada nii seinale kui ka lakke ilma 
lisatarvikuteta. Valgusti esipaneel – LED-riba koos 
valgusjuhiga – klõpsatakse elektroonikakorpuse külge 
vastavalt soovitud paigaldusasendile.

See lahendus lihtsustab oluliselt pakkumiste koostamist, 
tellimist ja laohaldust, kuna paigaldajal ei ole vaja 
valgusti täpset kon�guratsiooni (noole suund, 
paigalduskoht, ühe- või kahepoolne kasutus) ette teada. 
Komplektiga on kaasas neli ISO-formaadis piktogrammi 
(alla, üles, vasakule ja paremale), mis võimaldavad kiiret 
ja paindlikku kohandamist paigalduskohal.

Milliseid lisavõimalusi või eeliseid toode 
veel pakub?
Tööaeg on seadmel valitav (ED puhul 1/2/3/8 tundi; SE 
puhul 1/1,5/2/3 tundi) ja valida saab töörežiimid kas 
pidev või ootetalitlus.

Seadmeid on lihtne paigaldada ja hooldada – sellele 
aitavad kaasa läbipaistev alusplaat suure töötsooniga, 
lood horisontaalseks joondamiseks, üheksa kummist 
kaablisisendit, kruvivabad klemmid. Alusplaadi 
mesilaskärje-muster laseb taaskasutada olemasolevaid 
kinnitusavasid valgustite asendamisel.

Hind ja müügikohad
Eatoni FlexiTech-sarja tooteid saab osta AS Esvika 
Elekter müügiesindustest üle Eesti: Tallinnas 
(Lasnamäel ja Mustamäel), Tartus, Pärnus, Paides ja 
Jõhvis, samuti Esvika e-poest.

Täpsema hinnainfo ja tehnilise toe saamiseks pöörduge 
Esvika müügiinimeste poole, kes aitavad leida 
sobivaima lahenduse.

Eaton FlexiTech: hädavalgustus, mis ei jäta ekslema

FlexiTech SE pakub paindlikke paigaldusvõimalusi – 
pind- või süvispaigaldus seinale või lakke vastavate 
tarvikute abil.
Foto: Eaton


